蒲城县教学研究室
关于表彰2024届高三复课教学常规观摩
优秀作课教师、备课组优秀交流教师的通知
各高中：
为进一步落实县局《关于进一步加强中小学教学管理工作的意见》，全面做好2024届高三复课备考工作，推动各校复课交流提升，确保2024年我县高考再上新台阶,2023年11月15日——11月24日，县教研室组织了2024届高三复课教学常规观摩，达到了预期效果。经研究决定，对承担县级复课教学常规观摩的优秀作课教师和备课组优秀交流教师进行通报表彰。
教研室希望广大教师要加强学习、勤于反思、善于总结，不断提高复课效率。各高中要把一轮复课工作抓细抓实，充分发挥备课组的作用，加强校际间交流，在交流中促提升，全面提高教育教学质量。

2023年11月25日
附件：
2024届高三复课教学常规观摩优秀作课教师、备课组优秀交流教师名单

2024届高三复课教学常规观摩优秀作课教师名单
语文
尧山中学 朱喜凤  屈红莉  桥山中学 郗晓军  屈伏叶
第三高中 李  剑	徐艳丽  蒲城中学 陈  军  何晓娟
数学
尧山中学 杜三胜  党东红  桥山中学 段  红  同文娟
第三高中 王红军	张尕丽  李东荣 蒲城中学	杨渤海 陈 萌
英语
尧山中学 权亚娥  李 芳  桥山中学 段俊蓉  王 维  郭 娜
第三高中 雷高萍         蒲城中学 陈改凤  贾雯侠
物理
尧山中学 李秀媛   武会芳  桥山中学 刘文姬  王根全
第三高中 陈琳娜   张爱宁  蒲城中学 杨海丽  张国春
[bookmark: _GoBack]化学
尧山中学 何文盈  张晓彦   桥山中学 楚建锋  张兴全
蒲城中学 张满囤
生物
尧山中学 车晓芬           第三高中 王  娜  赵莹熠
蒲城中学 苏  侠
政治
尧山中学 张亚娟  黄绒洁   桥山中学 申朝辉
第三高中 尹 婧            蒲城中学 刘亚芹
历史
尧山中学 王  维  段小雅     桥山中学	傅  路
第三高中 李光蓉             蒲城中学	韦晓莉
地理
桥山中学 李  昕             蒲城中学	雷敏旭
2024届高三复课教学常规观摩备课组优秀交流教师名单
尧山中学
语文	元军艳	  数学 王备战		英语 喻  艳
物理	武会芳     化学 张爱亚	   生物 吴宽定
政治	张亚娟
桥山中学
语文	王江利	  数学 段  红		 英语 何杜娟
物理	赵菊肖	  化学 楚建锋	    生物	杨军平
政治	李 鹏	     历史 傅  路	    地理	申  斌
第三高中
语文	李  剑	  数学 王红军	    英语 雷高萍
物理	陈琳娜	  化学 张红军		 生物 王  娜
政治	尹  婧	  历史 卢艳荣	    地理	李  娜
蒲城中学
语文	何晓娟	  数学 陈  萌	    英语 贾雯侠
物理	杨海丽	  化学 张满囤	    生物 苏  侠
政治	刘亚芹	  历史 周  华	    地理 雷敏旭